PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      29 декабря  2018 года                                                                            № 203
с. Елизаветовка

Об утверждении
перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
   В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»   и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация  Елизаветовского сельского поселения постановляет:

             1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Елизаветовского сельского поселения и их идентификационные номера (приложение 1).

              2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Елизаветовского сельского поселения В. С. Лугового

Глава администрации
Елизаветовского

сельского поселения                                                    В.С. Луговой

Приложение

к постановлению администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 203  от 29.12.2018 года

Перечень  внутрипоселковых автомобильных дорог

 общего пользования местного значения муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Ширина проезжей части, м
	Протя-жённость - всего, км
	в т.ч. по видам покрытия, км

	Асфаль-

тобетон
	Щебеноч-

ное или
гравийное
	Грунто-вое
	Идентификационные номера

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	с.Елизаветовка ул.Калинина
	10,0
	2,2

	2,2
	61-01-832-ОП-МП-001

	2
	с.Елизаветовка пер.Южный
	10,0
	1,6

	1,6
	61-01-832-ОП-МП-002

	3
	с.Елизаветовка пер.Западный
	10,0
	0,6

	0,6
	61-01-832-ОП-МП-003

	4
	с.Елизаветовка ул.Партизан
	10,0
	2,3
	0,5

	1,8
	61-01-832-ОП-МП-004

	5
	с.Елизаветовка пер.Комсомольский
	10,0
	1,0

	1,0
	61-01-832-ОП-МП-005

	6
	с.Елизаветовка ул.Энгельса
	10,0
	2,0

	2,0
	61-01-832-ОП-МП-006

	7
	с.Елизаветовка ул.Дзержинского
	10,0
	3,5
	3,5

	61-01-832-ОП-МП-007

	8
	с.Елизаветовка ул.Октябрьская
	10,0
	2,9
	2,9

	61-01-832-ОП-МП-008

	9
	с.Елизаветовка ул.Маяковского
	10,0
	2,6
	2,6

	61-01-832-ОП-МП-009

	10
	с.Елизаветовка ул.Набережная
	7.00
	0,7

	0,7
	61-01-832-ОП-МП-010

	11
	с.Елизаветовка пер.Советский
	10,0
	1,7
	0,8

	0.9
	61-01-832-ОП-МП-011

	12
	с.Елизаветовка ул.Ленина
	10,0
	2,4
	2,0

	0,4
	61-01-832-ОП-МП-012

	13
	с.Елизаветовка ул.Первомайская
	10,0
	1,6

	1,6
	61-01-832-ОП-МП-013

	14
	пос.Южный
ул. Московская
	9,0
	0,6

	0,6

	61-01-832-ОП-МП-014

	15
	пос.Южный ул.Тишина
	9,0
	0,7

	0,7
	61-01-832-ОП-МП-015

	16
	пос.Южный пер.Маяковского
	8,0
	0,4

	0,4
	61-01-832-ОП-МП-016

	17
	пос.Южный ул.Горького
	8,1
	0,4

	0,4
	61-01-832-ОП-МП-017

	18
	пос.Южный ул.Мичурина
	8,0
	0,7

	0,7
	61-01-832-ОП-МП-018

	19
	пос.Южный ул.Подбельского
	9,0
	0,7

	0,7

	61-01-832-ОП-МП-019

	ИТОГО:                                             28,6
	12,3
	1.3
	15,0

20 - код первого уровня по классификации  «Общероссийского классификатора объектов  административно-территориального деления» - идентифицирует регион;

219 - код второго уровня по классификации  «Общероссийского классификатора объектов  административно-территориального деления» - идентифицирует район;

832 - код второго уровня по классификации  «Общероссийского классификатора объектов  административно-территориального деления» - идентифицирует поселение;

ОП – идентифицирует код пользования, обозначает автодороги общего пользования;

МП – идентифицирует отношение к  собственности   муниципального образования.

001-код четвертого уровня представляет собой учетный номер автомобильной дороги  муниципального  значения, включающий в себя  порядковый номер автомобильной дороги в соответствии с Перечнем автомобильных дорог общего пользования местного значения.